

## PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 94693521

Data publicarii 14.03.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 5.642,65 RON - 5.642,65 RON

Descriere: nr.crt. denumire um cantitate pret\_unitar valoare 1 ROBINET TUR BUC 1 29,41 29,41 2 BANDA TEFLON BUC 4 2,52 10,08 3 ROBINET RETUR BUC 2 18,485 36,97 4 VOPSEA SPOR BAZA APA CREAM 0.6L BUC 15 42,0167 630,25 5 BROASCA TERMOPAN 35 BUC 1 29,41 29,41 6 DIBLU 6X40 BUC 20 0,126 2,52 7 FARAS BUC 1 10,084 10,08 8 SILICON SANITAR BUC 5 21,008 105,04 9 DIBLU 8X100 BUC 48 0,4202 20,17 10 CUIER INDIVIDUAL BUC 10 3,361 33,61 11 CAPAC WC BUC 3 33,6133 100,84 12 PRIZA PT SIMPLA BUC 2 8,405 16,81 13 VATA SUL 2 105,04 210,08 14 PAT PVC 40X25 CU ADEZIV BUC 1 10,92 10,92 15 CUIE BETON BUC 50 0,084 4,2 16 NIPLU 1/2 BUC 4 3,3625 13,45 17 ROBINET 1/2 BUC 4 27,73 110,92 18 MANUSI LUCRU BUC 9 4,2022 37,82 19 WD-40 250ML BUC 1 23,53 23,53 20 GHIVECI FLORI BUC 2 8,405 16,81 21 PAMANT FLORI 20L BUC 2 10,085 20,17 22 ROBINET 3/4 BUC 2 36,135 72,27 23 TRECERE PRAG 90CM BUC 2 21,01 42,02 24 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 3 12,6067 37,82 25 RAC.SC.40-50 BUC 1 14,29 14,29 26 MANER USA BUC 3 21,01 63,03 27 LACAT YALE BUC 2 31,935 63,87 28 LACAT SERUPRIX BUC 2 29,41 58,82 29 ACTIVATOR BIOLOGIC FOSE BUC 3 40,3367 121,01 30 MICROBEC PASTILE BUC 16 4,2019 67,23 31 CAPAC TOALETA BUC 1 23,53 23,53 32 RULETA 5M BUC 1 31,93 31,93 33 VOPSEA GRI PERLAT 0.6L BUC 34 42,0168 1428,57 34 DIBLU 6X60 BUC 40 0,168 6,72 35 MELC RIGIPIS BUC 45 0,21 9,45 36 BROASCA USA BUC 2 33,6133 67,23 37 YALA 40X40MM BUC 1 42,02 42,02 38 CALORIFER 1400X600 BUC 1 462,18 462,18 39 TRAFALLET 10CM BUC 2 7,145 14,29 40 CASABELLA 8.5L BUC 2 96,64 193,28 41